



برگه حقایق درخواست برنامه کمک هزینه TVTP

این برگه حقایق، اطلاعاتی در مورد روند درخواست اعطای کمک هزینه خشونت هدفمند و پیشگیری از تروریسم (TVTP) ارائه می‌دهد. این برگه شامل اطلاعات مربوط به روند درخواست و انواع برنامه، مواد مورد نیاز برای ارائه درخواست، و تاریخ‌های کلیدی است.

لطفاً توجه داشته باشید: درخواست نهایی و کلیه گزارشات و نظارت بر برنامه کمک هزینه باید به زبان انگلیسی ارائه شود.

اولویت‌های برنامه

مرکز برنامه‌ها و مشارکت‌های پیشگیری (CP3) وزارت امنیت داخلی (DHS) از طریق تأمین مالی، آموزش، افزایش آگاهی عمومی و مشارکت در تمامی سطوح دولت، بخش خصوصی و جوامع محلی، توانایی کشور ما را برای جلوگیری از خشونت و تروریسم هدفمند در سراسر کشور تقویت می‌کند. CP3 با استفاده از رویکردی که توسط تحقیقات بهداشت عمومی اطلاع‌رسانی شده است، ارائه‌دهندگان سلامت روان، مربیان، رهبران مذهبی، مقامات بهداشت عمومی و ایمنی، خدمات اجتماعی، سازمان‌های غیرانتفاعی و دیگران را در جوامع سراسر کشور گرد هم می‌آورد تا به افرادی که در مسیر خشونت هستند، قبل از وقوع آسیب، کمک کنند. برنامه کمک هزینه TVTP به منظور توسعه قابلیت‌های پایدار و چند رشته‌ای TVTP در جوامع محلی، توسعه‌ی روش‌های پیش‌گیری نوآورانه آزمایشی و شناسایی بهترین شیوه‌های پیشگیری که می‌توانند در جوامع سراسر کشور پیاده شوند، کمک مالی، آموزش و منابع را به متقاضیان واجد شرایط ارائه می‌دهد.

پس از ارزیابی شکاف‌ها در درخواست‌ها و اعطای کمک هزینه‌ها در دوره‌های قبلی، CP3 اولویت‌های زیر را برای اعطای کمک هزینه تعیین کرده است:

- ارتقای قابلیت‌های کاهش تکرار جرائم و ادغام مجدد
- ¹پیشبرد عدالت در اعطای کمک هزینه و مشارکت دادن جوامع محروم در پیشگیری
- پرداختن به جنبه‌های آنلاین خشونت و تروریسم هدفمند
- پیشگیری از افراط‌گرایی خشونت‌آمیز خانگی

برنامه کمک هزینه TVTP برای درخواست‌هایی که با این اولویت‌ها و همچنین شش هدف (که در زیر به آن‌ها اشاره شده است) همسو هستند و از حریم خصوصی، حقوق مدنی و آزادی‌های مدنی محافظت می‌کنند، بودجه‌ای را فراهم می‌کند. متقاضیان ملزم به انجام نیازسنجی دقیق هستند تا مشخص شود که چه منابعی در حال حاضر در منطقه آن‌ها موجود است و چه شکاف‌هایی باید پر شود. تمامی پروژه‌ها دارای معیارهای عملکردی مورد نیاز هستند.

1 جامعه محروم به جمعیت‌هایی اطلاق می‌شود که دارای یک ویژگی خاص هستند و همچنین جوامع جغرافیایی که به طور سیستماتیک از فرصت کامل برای مشارکت در جنبه‌های اقتصادی، اجتماعی و زندگی مدنی محروم شده‌اند. برای کسب اطلاعات بیشتر به صفحه 40 سند راهنما مراجعه کنید.

سازمان‌های واجد شرایط

دولت‌های ایالتی و محلی، قبایل بومی به رسمیت شناخته شده توسط دولت فدرال و مؤسسات آموزش عالی همانطور که توسط [C.F.R. § 200.12](#) تعریف شده است، و سازمان‌های غیرانتفاعی با وضعیت 501(c)(3) IRS، واجد شرایط درخواست برای وجوه هستند.

دوره عملکرد

برنامه کمک هزینه TVTP، همراه با محدودیت‌های تمدیدهای بدون هزینه، دارای یک دوره عملکرد 24 ماهه است.

دوره پیش‌بینی شده از تاریخ شروع عملکرد: 1 اکتبر 2024

دوره پیش‌بینی شده از تاریخ پایان عملکرد: 30 سپتامبر 2026

سایر معیارهای واجد شرایط بودن

علاوه بر واجد شرایط بودن به عنوان یک سازمان، پروژه پیشنهادی نیز برای درخواست باید معیارهای زیر را جهت واجد شرایط بودن در برنامه داشته باشد:

- حریم خصوصی، حقوق مدنی و آزادی‌های مدنی: پروژه‌های پیشنهادی باید از حریم خصوصی فردی، حقوق مدنی و آزادی‌های مدنی حمایت کنند. درخواست‌ها باید طرح‌های پروژه برای جمع‌آوری اطلاعات شناسایی شخصی (PII)، هدف آن برای جمع‌آوری، برنامه‌های آن برای استفاده و نگهداری از این PII و هر گونه تأثیر بالقوه بر حریم خصوصی، حقوق مدنی، و آزادی‌های مدنی و راه‌هایی که متقاضیان از این تأثیرات جلوگیری می‌کنند یا اثرات آن‌ها را کاهش می‌دهند و نحوه‌ای که پروژه‌های خود را بدون تبعیض اداره می‌کنند را شرح دهند. درخواست‌هایی که برنامه‌ها، پروژه‌ها یا فعالیت‌هایی را توصیف می‌کنند که به طور مناسب از حریم خصوصی، حقوق مدنی یا آزادی‌های مدنی محافظت نمی‌کنند، برای تخصیص بودجه نامناسب تلقی می‌شوند.
- کامل بودن: درخواست‌ها باید شامل تمام عناصر مورد نیاز (به بخش 10، زیربخش «بررسی اجمالی اجزای روایی پروژه» و بخش 7، «دستورالعمل‌های ارسال مورد انتظار، اجزای درخواست مورد نیاز، و منابع ارسال درخواست») و همچنین الزامات خاص پروژه‌هایی که پیشنهاد می‌کنند، باشد. این شامل معیارهای عملکرد برای هر نوع پروژه می‌شود (به بخش 8، «مسیرهای درخواست پیش‌بینی شده» مراجعه کنید). عدم ارائه یک درخواست کامل یا هرگونه انحراف قابل توجه از الزامات، ممکن است منجر به عدم واجد شرایط بودن درخواست شود و درخواست بررسی یا امتیازدهی نشود.
- تحقیق: پروژه‌هایی که صرفاً تحقیقات را بدون اجرا انجام می‌دهند، تحت این برنامه واجد شرایط نیستند. تحقیق یک هزینه مجاز است. با این حال، متقاضیان باید اجرای یک یا چند قابلیت پیشگیری را در طول دوره اجرا پیشنهاد دهند و باید نشان دهند که چگونه هر تحقیق پیشنهادی از اجرای آن پشتیبانی می‌کند. در خصوص هر تحقیقی که مربوط به موضوعات انسانی است، لطفاً بخش 11، زیربخش «حفاظت از سوژه‌های انسانی در تحقیق» را بررسی کنید.

مسیرهای درخواست و تأمین مالی

DHS پیش‌بینی می‌کند که مبلغ کمک هزینه به طور متوسط حدود \$575,000 باشد. متقاضیان می‌توانند برای یک یا چند نوع پروژه در مسیر Promising Practices درخواست دهند یا پیشنهاد خود را در مسیر Innovation ارسال کنند. متقاضیان فقط می‌توانند یک درخواست در هر مسیر تأمین مالی ارسال کنند. بنابراین، حداکثر تعداد درخواست‌هایی که یک متقاضی می‌تواند ارسال کند، دو درخواست است. یک درخواست برای مسیر «Promising Practices» (روش‌های نویدبخش) و یک درخواست برای مسیر «Innovation» (نوآوری).

محدوده‌های بودجه زیر به عنوان معیار در نظر گرفته شده است. اگر پروژه بیش از 25 درصد از هدف بودجه فراتر رود، متقاضی باید توجیه دقیقی برای حمایت از هزینه‌های بالاتر ارائه دهد. توجه: پشته مقادیر هدف. به عنوان مثال، متقاضی که یک درخواست Promising Practices با دو نوع - برای مثال «مشارکت مدنی» و «تاب‌آوری جوانان» پیشنهاد می‌کند، مبلغ کمک هزینه مورد نظر \$150,000 خواهد بود.

در صورت درخواست برای مسیر Promising Practices، متقاضیان باید هزینه‌ها را بر اساس نوع پروژه، در صورت وجود بودجه جزئی، تفکیک کنند. لطفاً مطمئن شوید که درخواست شما مطابق با الزامات و سایر راهنمایی‌های ارائه شده در هر مسیر و نوع پروژه است.

انواع و مسیرهای پروژه	بودجه هدف
مقدار/محدوده	\$175,000
افزایش آگاهی اجتماعی	\$115,000
درک محتوای خشونت آمیز	\$60,000
مشارکت مدنی	\$90,000
تاب آوری جوانان	\$350,000
تیم‌های ارزیابی و مدیریت تهدید رفتاری	\$115,000
آموزش تماشاگران	\$175,000
خدمات ارجاع	\$230,000
کاهش تکرار جرائم و ادغام مجدد	\$300,000 – \$815,000

مسیر Innovation

1. جامعه محلی از نشانه‌هایی که ممکن است فردی در مسیر خشونت قرار گیرد و تهدیدهای خشونت هدفمند و تروریسم آگاه است.
2. جامعه محلی از عوامل خطر - و عوامل محافظتی در برابر - خشونت هدفمند و تروریسم آگاهی دارد. عوامل خطر به‌عنوان ویژگی‌های منفی تعریف می‌شوند که ممکن است احتمال قرار گرفتن یک فرد در مسیر خشونت را افزایش دهند. عوامل حفاظتی به‌عنوان ویژگی‌های مثبتی تعریف می‌شوند که ممکن است احتمال حرکت فرد به سمت خشونت را کاهش دهند.
3. اعضای جامعه محلی گسترده‌ترین و متنوع‌ترین مجموعه‌ای از ذینفعان محلی را درگیر می‌کنند، منابع و بهترین شیوه‌ها را به اشتراک می‌گذارند و مشارکت‌های قابل اعتمادی را برای مقابله با خشونت و تروریسم هدفمند ایجاد می‌کنند.
4. اعضای جامعه محلی می‌توانند با درک نقش (و ابزار تماس) تیم‌های ارزیابی و مدیریت تهدید رفتاری (BTAM) و ارائه‌دهندگان پیشگیری در جامعه بهداشت عمومی، در زمینه‌ی آموزش تماشاگران قدم بردارند و به افراد، قبل از اینکه به سمت خشونت بروند، کمک کنند.
5. اعضای جامعه محلی به تیم‌های چند رشته‌ای BTAM متشکل از افرادی مانند روان‌شناسان، مربیان، رهبران مذهبی، مددکاران اجتماعی و پرسنل پزشکی دسترسی دارند که می‌توانند قبل از انجام یک عمل خشونت‌آمیز از یک فرد حمایت کنند.
6. جامعه محلی برنامه‌هایی دارد که به عوامل خطر (و تقویت عوامل محافظتی در برابر) خشونت و تروریسم هدفمند می‌پردازد، از جمله برنامه کاهش تکرار جرائم.

منابع تکمیلی کمک هزینه TVTP



صفحه کمک هزینه TVTP



نحوه ثبت نام در سیستم مدیریت اعطای کمک هزینه (SAM)



مراحل درخواست برای کمک هزینه TVTP



طرح اجرا و سنجش: راهنمای سریع



نحوه دریافت EIN



منابع تکمیلی کمک هزینه



نحوه ثبت نام در FEMA Go